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Inspektorati i Nd€rtimtaris€

OJQ " Ec Ma ndryshe " rr. Saraqeve nr.5 Prizren

L6nda: Pergjigje ne kerkesat e OJQ " Ec Ma ndryshe "

2. Inspektorati i Ndertimtarise sipas kerkes€s nr.001-351-40683 i dates 15.4.2014 te OJQ"EC

MA NDRYSHE" nebaze te kompetencave lendore jep keto pergjigje p€r pyetjen e parashtruara:

Ne lidhje me mbinddrtimin e objekteve kolektiv banesor te cildt gjinden ne lagjen ,,Jeni Mahalld",

inspektoret e ndertimtarise kane zhvilluar procedure administrative dhe kane konstatuar se tejkalimet qe

jand bere ne objektet kolektive jan€ pa leje ndertimore dhe per te njejtat tejkatime i pret fati sikurse te

gjitha objektet tjera qe kane mbinddrtime ne qltet qe do te thotd presim nje vendim ne nivel komunal per

te gjitha rastet te trajtohen njesoje.
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